
(

Grnn¡¡rut¡ Oss

De burgemeester van Oss;

Burgemeester en wethouders van Oss;

ieder voorzover bevoegd;

overwegende dat met het oog op de bescherming van de openbare orde, het voorkomen of

beperken van overìast, het voorkomen of beperken van de aantasting van het woon- en leefklimaat,

de veiìigheid van personen en goederen, de verkeersvrijheìd- of veiligheid, de gezondheid of

zedeìijkheid alsmede de arbeidsomstandìgheden van prostìtuees, het gewenst is om een

maxjmumaantal in de gemeente toe te laten seksinrichtingen vast te stellen;

gelet op de belejdsuitgangspunten zoaìs vastgesteìd ìn de bij djt besìuit behorende Notitje

Prostitutiebeleid Oss d.d.7 november zooo;

BESLUITEN:

als beleidsregel vast te stellen dat jn de gemeente Oss maxjmaal drie seksinrichtjngen mogen

worden gevestìgd en geëxpìoiteerd.

Djt besluit treedt ìn werkìng met ingang van de eerste dag na bekendmaking en kan worden

aan g ehaald als'Besìuit Vaststeììin g Maximum aantal Seksjnrichtin g en'.

oss, - 7 fiÜU,¿0OO

De burgemeester Oss,

drs. W.J

Burgemeester en wethouders van

s, Deburgem

Coll

Afschrift aanB/AZdrs. W stra.


